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PROGETTAZIONE E OPERE DI INGEGNERIA

Il presente progetto rimane di esclusiva proprieta del progettista a cui restano i diritti d'autore conformemente alle vigenti leggi. E' vietata la riproduzione e
divulgazione senza autorizzazione scritta del progettista che si riverva di perseguire legalmente i trasgressori.




COMUNE DI COLONNA
PROVINCIA DI ROMA

PROGETTO:

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

OGGETTO:

PRINCIPALI CARATTERISTICHE
DELLE SOLLECITAZIONI

COMMITTENTE:

COMUNE DI COLONNA
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Figura 1 SFORZO NORMALE



Taglio 2 [da]

Massimo | 1.1176+04

1 0432+04
956153
893714
819275
7448 36
B6203.97
595358
§215.20
S 44708
. 372542
298203
2237 64
1493.25
74886

[448

Maimo

Rongs | Defaut

Figura 2 TAGLIO X



Taglio 3 [daN]

Massimo |3603.32

336302
3122.92
288273
2642.53
2402.33
2162.14
1921.94
1681.75
1441 .55
1201.35
961.16
720.96
480.76
24057

inimao  |0.37
Range Default

Figura 3 TAGLIO Y



Marn. torcente [daN
cm]

Massimo |4.221e+05

3.939e+05
3.658e+05
3.377e+05
3.095e+05
2.814e+05
2.532e+05
2.257e+05
1.970e+05
1.688e+05
1.407e+05
1.126e+05
8.441e+04
b.628e+04
2.814e+04

Minimao 0.0
Fange Default

Figura 4 MOMENTO TORCENTE



Momento 2-2 [daM cm]

Massimo | 1.145e+06

1.068e+06
9.922e+05
9.159e+05
8.396e+05
7.633e+05
6.670e+05
6.107e+05
5.344e+05
4581e+05
3.818e+05
3.056e+05
2.293e+05
1.530e+05
7.667e+04

Minimo  |372.88
Fange Diefault

Figura 5 MOMENTO FLETTENTE LUNGO X
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Figura 6 MOMENTO FLETTENTE LUNGO Y



